im

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 22 de junho de 2022.

Ilmo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho,  vem

perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 164,

aprovado em Sessão Ordinária de 28 de março de 2022, de autoria do senhor

Vereador ABELARDO, através do qual solicita “permitir a instalação de trailers

na parte interior da Praça ‘Aparecida Ribeiro Barbosa’, no Jardim Itamarati”,

dizer o que segue:

Vimos através desta informar que a

instalação de ‘trailers’ e outros dispositivos destinados à comercialização de gêneros

alimentícios, demanda de cessão de uso concedida através de devido processo

licitatório na modalidade de chamamento público.

Já se encontra nesta Secretaria o

expediente próprio objetivando os estudos para a viabilização de módulos na

mencionada praça, e consequente abertura do regular processo licitatório.

im

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                  Aproveita a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

                                                                  Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho